
DMSB 
Deulsclher Motor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf - Tag Il 

MX 1 

Pflichttraining 
Qualifikation (30:00 Zeit) started at 10:22:02 

'os. St.Nr. Name 
1 

3 

5 
6 

8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 
19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 
26 

27 

28 
29 
30 

31 
32 
33 

34 

127 Nico Busch 

36 Michel Kaschny 
498 

95 Nikolaj Elmose 
70 
80 

670 
61 
55 

98 
88 

870 
87 
50 

954 
121 

219 
68 
13 

303 
211 
398 

24 
447 

97 

Jan Allers 

507 Thies Nicolaisen 

42 

4 Bjöm Cornels 

14 

Timo Wehmann 

275 

Cedric Keil 

63 

Malthe Madsen 
Dario Haker 
Fiete-Joost Radbruch 

Jonas Laursen 
Dennis Von Würzen 
Jensen Patrick 

811 Nick Martens 

Alexander Kühl 
Niklas Hansen 
Kjell Maurice Wendt 
Tom Wiese 

Maikel Ziller 
Janek Gäde 
Jean-Michel Netzlaff 

Philipp Biendarra 
Oke Petersen 
Danny Lipski 
Hinnerk Jalas 
Lasse Hansen 
Alexander Wulf 

Tobias Watzke 
Marvin Engelmann 
Till Nicolaisen 
Sven Schütt 

75 Mirko Marchel 
305 Marius Wascher 

Klasse 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

MX1 

Gedruckt: 09.07.2023 10:54:46 

MX1 

MX1 

MX1-G 

MX1 

MX1 

MX1-G 

MX1 

MX1-G 

MX1-G 

MX1 

MX1-G 

MX1-G 

MX1-G 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1-G 

MX1-G 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Veranstalter MCAlbersdorf e.V. im ADAC 
Rennleiter: Michael Allers 

MX1-G 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbem 

Marke 

KTM 
Gas Gas 

KTM 
Yamaha 
KTM 
Gas Gas 

KTM 
KTM 
Honda 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
TM Racing 
KTM 
KTM 
Gas Gas 

KTM 
Gas Gas 
Kawasaki 
Gas Gas 

KTM 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Honda 
Yamaha 
KTM 

Club 
MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclub i 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Nordmark Kiel 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MC Malente e.V. im ADAC 

MCC Ahrenshöft e.V. 
MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Munster eV. Ortsclub i 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclub i 

MC Malente e.V. im ADAC 

MCC Wildeshausen 

Grünthalring 1,148 Km 

MCE Tensfeld e.V. 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

Nach bester Rundenzeit sortiert 

09.07.2023 10:15 

MC Schwerin Süd e.V. im AL MS Motorcycles - DIRT DIVISIC 

Bewerber 
BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team 

Race-Direct-Wehrmann 

TMX Tillmanns Moto X 

Moto Connection North 

MC Albersdorf e.V. im ADAC BvZ Racing Team 

TTW-OFFROAD GASGAS RAC 

Team Castrol Power1 Suzuki M 

Eckert Racing Team 

HS-Racing Team 

Moto Connection North 
MS Motorcycles 

Moto Connection North 

BvZ Racing Team 
Moto Connection North 

C BktorfeV. ADAS 

Moto Connection North 

Zetnehneteem 

Beste Zeit. 

1:10.866 

Diff. Rund 

1:11.168 0.302 

1:11.821 0.955 

1:12.624 1.758 
2.103 1:12.969 

1:13.018 2.152 
1:13.976 3.110 

3.480 1:14.346 
1:14.866 4.000 

1:15.006 4.140 

1:16.059 5.193 

1:17.333 

1:18.312 

1:18.766 
1:19.031 

6.467 

7.446 

1:18.413 7.547 

7.900 

8.165 

1:19.691 8.825 

8.997 1:19.863 
1:19.865 8.999 

1:20.743 9.877 
1:20.772 

1:20.774 

9.906 

9.908 

11.023 1:21.889 
11.052 1:21.918 

1:22.499 11.633 
1:23.175 12.309 

1:24.187 13.321 

1:27.189 16.323 

16.680 1:27.546 
1:27.684 16,818 

1:27.943 
1:30.422 
1:30.536 19.670 

17.077 

19.556 

8 

3 

8 

5 

16 

3 

10 

4 

6 

10 

3 

4 

10 

4 

4 

5 

6 

10 

6 

13 

3 

3 

3 

2 

7 

3 

5 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 

1:31.624 20.758 



DMSB 
Deulscher Motor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf - Tag II 
MX 1 

Lauf I 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:55:25 

Pos. 
1 

2 

5 

6 
7 
8 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 

26 

27 
28 

29 

30 
31 
32 

NS 

St.Nr. Name 

NS 

95 Nikolaj Elmose 
36 
70 

127 

98 

80 
670 

55 
870 

4 
219 
811 
87 

61 
211 

24 

303 
954 
447 

398 
68 

507 
13 
42 
50 
75 

275 

97 
14 
63 

121 

Nicht gewertet 

Michel Kaschny 
Timo Wehmmann 
Nico Busch 
Jonas Laursen 
Cedric Keil 
Malthe Madsen 
Fiete-Joost Radbruch 
Jensen Patrick 

Bjön Cornels 
Maikel Ziller 
Nick Martens 
Alexander Kühl 

Dario Haker 
Oke Petersen 
Hinnerk Jalas 

Philipp Biendarra 
Kjell Maurice Wendt 

Lasse Hansen 

Danny Lipski 
Janek Gäde 

Thies Nicolaisen 
Jean-Michel Netzlaff 
Tobias Watzke 

Niklas Hansen 
Mirko Marchel 
Til Nicolaisen 

Alexander Wulf 
Marvin Engelmann 
Sven Schütt 
Tom Wiese 

498 Jan Allers 

88 Dennis Von Würzen 

305 Marius Wascher 

Margin of Victory 
8.020 

Rennleiter: Michael Allers 

Veranstalter, MC AIbersdorf e.V. im ADAC 

Avg. Speed 
64 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

Marke 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 
Gedruckt: 09.07.2023 14:15:06 

Yamaha 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
Gas Gas 
KTM 
Honda 
KTM 
Gas Gas 

Gas Gas 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
Honda 
Kawasaki 
TM Racing 
Honda 
KTM 

KTM 
KTM 

Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 

Club 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclub im AI Race-Direct-Wehrmann 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 
MCC Ahrenshöft e.V. 

MC Malente e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 

MCE Tensfeld e.V. 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MCC Wildeshausern 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

Grünthalring 1,148 Km 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MC Malente e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Nordmark Kiel 

09.07.2023 13:45 

Bewerber 

Best Lap Tm 

1:12.649 

MSC Munster e.V. Ortsclub im A MS Motorcycles 

BvZ Racing Team 

TMX Tillmanns Moto X 

ByZ Racing Team 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV MS Motorcycles - DIRT DIVISION 

TIWOFFROAD GASGAS RACING 
Moto Connection North 

Eckert Racing Team 

Moto Connection North 

Moto Connection North 

HS-Racing Team 

Moto Connection North 

BvZ Racing Team 
Moto Connection North 

BVZ Racing Team 

Best Spd 
56,887 

Team Castrol Power1 Suzuki Moto-Ba 

Nach Runden sortiert 

14 

Rund1 Gesamtzeit Beste Zei 
17:47.106 1:12.990 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 
13 

13 
13 
13 
13 

13 
13 
13 

13 
13 

13 18:13.474 

13 

12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
11 

MC Ektorte 

11 

9 

Zeltnahmoteam 

7 

17:57.098 1:14.615 
18:10.399 1:12.978 

18:19.397 
18:33.037 

18:33.266 
18:43.753 

18:04.260 
17:48.046 1:17.828 

18:53.841 
18:57.499 

18:16.482 1:20.327 

19:08.193 

18:18.066 1:20.939 

19:14.603 

18:21.129 1:18.410 
18:42.234 1:21.528 

19:25.923 

18:22.055 
18:30.567 
18:32.608 

18:58.636 1:23.285 

18:47.977 
18:50.665 
18:52.288 

1:14.596 

18:14.623 

1:15.194 

18:20.682 

1:16.197 

14:11.304 

1:16.499 

8:42.923 

Best Lap by 

18:11.537 1:24.990 

1:20.627 

498 - Jan Allers 

1:20.02 

1:24.343 

1:23.600 

1:23.179 

1:24.944 

1:22.258 

1:24.722 

1:27.346 

1:19.890 

1:28.69g 

1:28.966 
1:24.559 

1:30.349 

1:29.348 

1:20.839 

1:12.649 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 

17:55.126 1:12.672 

V. n ADAS 



DMSB 
Deulscher Motor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf- Tag I| 

MX 1 

Lauf Il 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:26:43 

Pos. 

2 

3 

5 
6 

7 

8 

10 
11 
12 

13 

14 
15 

16 
17 

18 

19 

20 
21 

22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 

NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. Name 

NS 

36 Michel Kaschny 
95 
70 

670 
98 

127 
61 

80 
55 

954 
303 

87 
13 
24 

507 
447 

4 Bjöm Cornels 

870 

398 
42 

97 
211 
811 
75 
14 

Nicht gewertet 

63 
50 

498 
219 

Nikolaj Elmose 
Timo Wehmann 
Malthe Madsen 
Jonas Laursen 
Nico Busch 
Dario Haker 
Cedric Keil 
Fiete-Joost Radbruch 

Kjell Maurice Wendt 

Philipp Biendarra 
Alexander Kühl 
Jean-Michel Netzlaff 

Hinnerk Jalas 
Thies Nicolaisen 
Lasse Hansen 
Jensen Patrick 

Danny Lipski 
Tobias Watzke 
Alexander VWulf 
Oke Petersen 
Nick Martens 
Mirko Marchel 
Marvin Engelmann 
Sven Schüt 
Niklas Hansen 
Jan Allers 

Maikel Ziller 

88 Dennis Von Würzen 
121 Tom Wiese 
275 Tll Nicolaisen 

68 Janek Gäde 
305 Marius Wascher 

Margin of Victory 
15.280 

Avg. Speed 
54,187 

Veranstater: MCAlbersdorfe.V. imADAC 
Rennleiter: Michael Allers 

Sportkomrissar: Frank Trampenau 
Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Gedruckt: 09.07.2023 16:46:24 

Marke 
Gas Gas 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
Honda 
Gas Gas 
TM Racing 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 

Husqvarna 
Kawasaki 
Gas Gas 
Gas Gas 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 

KTM 
KTM 
Honda 

KTM 

Club 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclub im AI Race-Direct-Wehrmann 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e. V. 
MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 

MCE Tensfeld e.V. 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MC Malente e.V. im ADAC 

MCC Wildeshausen 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MC Albersdorf e. V. im ADAC 
MSC Mölln e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

Grünthalring 1,148 Km 

MSC Nordmark Kiel 

MC Malente e.V. im ADAC 

09.07.2023 16:10 

Bewerber 

Best Lap Tm 

1:12.377 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al MS Motorcycles 

BvZ Racing Team 
TTWOFFROAD GASGAS RACING 

TMX Tillmanns Moto X 

BvZ Racing Team 

Eckert Racing Team 

HS-Racing Team 

Moto Connection North 

Moto Connection North 

Moto Connection North 

MCC Ahrenshöft e.V. 
MC Schwerin Süde.V. im ADMV MS Motorcycles - DIRT DIVISION 

BvZ Racing Team MCE Tensfeld e.V. 

BvZ Racing Team 
Moto Connection North 

Team Castrol Power1 SUzuki Moto-Ba 

Moto Connection North 

Best Spd 

57,101 

Nach Runden sortiert 

14 

Rund1 Gesamtzeit Beste Zei 

14 

14 

14 

14 

14 

14 
14 

14 

13 
13 

13 

13 
13 

13 
13 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 

11 
11 

atort eN. i ADA 

8 

Zelteabmetenm 

5 

4 

17:47.768 
18:03.048 
18:05.399 1:15.028 

18:12.928 1:15.745 

18:38.350 1:16.073 

18:50.255 1:16.04¬ 

19:03.177 

18:54.618 1:16.464 

1:16.338 

19:05.156 1:19.473 
18:18.774 1:21.248 

18:41.508 

18:31.817 1:21.53S 

18:59.979 

1:12.377 

18:26.572 

1:12.714 

18:55.111 

19:02.226 1:24.568 

19:09.211 1:25.30E 

19:15.369 1:24.883 

17:49.352 1:22.208 

18:02.587 1:21.687 

11 18:04.642 1:31.142 
18:27.734 

18:44.806 

19:17.405 1:27.765 

6:24.723 

1:23.082 

19:27.522 1:24.706 

7:36.843 

1:22.733 

Best Lap by 
36 - Michel Kaschny 

1:26.543 

1:26.65C 

11:38.393 1:20.302 

1:34.13E 

1:36.138 

1:15.295 

1:21.28¬ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 

18:17.819 1:27.783 



Deulscher Molor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf-Tag ll 
MX 1 

Tageswertung 

Pos. 
1 

2 

4 

6 

5 

7 
8 

9 
10 
11 

12 

13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 
20 

21 

22 

23 

24 
25 

26 

27 

28 
29 

30 

DMSB 

31 
32 

R2 

NS 

St.Nr. Name 
36 Michel Kaschny 
95 
70 

127 
670 

98 
80 

55 
4 

61 
87 

870 

954 
303 

24 

219 
811 

13 
447 
211 

507 

398 
42 
97 
75 

14 
63 
50 

498 
121 

275 
68 

Kürzel Name 

R1 

Nikolaj Elmose 
Timo Wehrmann 
Nico Busch 
Malthe Madsen 
Jonas Laursen 
Cedric Keil 
Fiete-Joost Radbruch 
Björn Cormels 
Dario Haker 
Alexander Kühl 
Jensen Patrick 

Kjell Maurice Wendt 
Philipp Biendarra 
Hinnerk Jalas 
Maikel Ziller 
Nick Martens 
Jean-Michel Netzlaff 
Lasse Hansen 
Oke Petersen 
Thies Nicolaisen 

Danny Lipski 
Tobias Watzke 
Alexander Wulf 
Mirko Marchel 

Marvin Engelmann 
Sven Schütt 
Niklas Hansen 
Jan Allers 
Tom Wiese 

Till Nicolaisen 
Janek Gäde 

88 Dennis Von Würzen 
305 Marius Wascher 

MX 1 - Lauf I 
MX 1 - Lauf I 

Veranstalter. MC Albersdorf e.V. im ADAC 
Rennleiter: Michael Allers 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

Marke 

Zeitnahme 

Gedruckt: 09.07.2023 16:47:38 

Gas Gas 

Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
Gas Gas 

Honda 
Gas Gas 
KTM 

KTM 
KTM 

TM Racing 
Kawasaki 
Honda 

Gas Gas 
KTM 

Honda 
Gas Gas 
KTM 
KTM 

Husqvarna 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 

Honda 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 

KTM 
KTM 

Club 

MCE Tensfeld e.V. 
MSC Munster e.V. Ortsclu Race-Direct-Wehrmann 

MCE Tensfeld e.V. 

MC Albersdorf e.V. im AD/ 
MSC Mölln e.V. im ADAC 
MCE Tensfeld e. V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclu 

MC Malente e.V. im ADAC 

MC Albersdorf e.V. im AD/ 
MCC Ahrenshöft e.V. 

MCC Ahrenshöfte.V. 

Grünthalring 1,148 Km 

MSC Munster e.V. Ortsclu 
MCC Wildeshausen 

MSC Mölln e.V. im ADAC 
MCE Tensfeld e.V. 

MC Malente e.V. im ADAC 

MSC Nordmark Kiel 

& Auswertung: Nicole Sibern SO) 

Bewerber 

Küzel Name 

BVZ Racing Team 

TMX Tillmanns Moto X 

BvZ Racing Team 
TTWOFFROAD GASGAS RA 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MC Schwerin Süd e.V. im MS Motorcycles - DIRT DIVISI 
MCE Tensfeld e. V. BvZ Racing Team 

Eckert Racing Team 

HS-Racing Team 
Moto Connection North 
Moto Connection North 
Moto Connection North 
MS Motorcycles 

BvZ Racing Team 
Moto Connection North 

Moto Connection North 

C Etarf eV. in ADAS 

Team Castrol Power1 Suzuki N 

Zetnahmeteam 

tzahl R1. R2. 

47 22 25 

47 

40 

33 

32 
28 

32 14 

25 
22 
21 

16 
15 
13 

13 
11 

10 

7 

6 

5 
3 

0 

0 

25 22 

0 

20 
18 

16 

15 
13 

11 

7 

12 

3 

4 

5 

20 

15 

18 
16 

13 
12 

11 

14 
8 

3 

10 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 
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